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CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESOS OBJETO DEL PROCESO
MONTO DE LA ADJUDICACIÓN

(USD)
ETAPA DE LA CONTRATACIÓN

MCS-SEDEP-003-2019 MENOR CUANTÍA DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE 

COMBUSTIBLE EXTRA PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA 

SECRETARÍA DEL DEPORTE

$ 22.205,36
RE-SELECCIÓN 

PROVEEDOR

MCS-SEDEP-004-2019. MENOR CUANTÍA DE SERVICIOS

 CONTRATACIÓN SERVICIO DE PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS 

NACIONALES E INTERNACIONALES EN RUTAS Y HORARIOS QUE NO 

OPERA TAME EP, PARA FUNCIONARIOS DE LA SECRETARÍA DEL 

DEPORTE

$ 23.984,82

 PREGUNTAS, 

RESPUESTAS Y 

ACLARACIONES

SIE-SEDEP-015-2019 
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO 

Y CORRECTIVO PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA SECRETARÍA 

DEL DEPORTE EN UN TALLER MULTIMARCA

$ 51.670,63 ADJUDICADO

SIE-SEDEP-016-2019 .
SUBASTA INVERSA 

ELECTRÓNICA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS 

PARA LA ASAMBLEA GENERAL DEL CONSEJO AMERICANO DEL 

DEPORTE CADE 2020

NO DISPONIBLE

 PREGUNTAS, 

RESPUESTAS Y 

ACLARACIONES

VPN-SEDEP-002-2019 
VERIFICACIÓN DE 

PRODUCCIÓN NACIONAL

ADQUISICIÓN DE KITS PARA RECOLECCIÓN DE MUESTRAS 

BIOLÓGICAS PARA LOS PROCESOS DE CONTROL ANTIDOPAJE
$ 0,00 FINALIZADA

RE-SEDEP-004-2019 RÉGIMEN ESPECIAL

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS EN 

RUTAS NACIONALES QUE OPERA TAME EP PARA AUTORIDADES Y 

SERVIDORES PÚBLICOS DE LA SECRETARÍA DEL DEPORTE

$ 103.236,61

 ADJUDICADO - 

REGISTRO DE 

CONTRATOS

RE-SEDEP-003-2019 RÉGIMEN ESPECIAL
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CORRESPONDENCIA NACIONAL 

E INTERNACIONAL PARA LA SECRETARÍA DEL DEPORTE AÑO 2020
$ 17.149,11

 ADJUDICADO - 

REGISTRO DE 

CONTRATOS

$ 18.590,00

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados por la institución con personas naturales o jurídicas, incluidos 

concesiones, permisos o autorizaciones

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública)

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)

Portal de Compras Públicas (SERCOP) www.compraspublicas.gob.ec

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS

PÚBLICAS

VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe#

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCo

mpra=f_ZuuaFZ_Jlhhp-Cgk4LeiaVN2r8KO4wyPqdotcvaXY,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCo

mpra=gBco3MkcdcqyR2_biX5cjCJqyFg6XgUnAKjWttZ1-xQ,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCo

mpra=NjbvqmSYmHhwgBfpq8foxMGaMnHeGqXOTd44UsS_Emk,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCo

mpra=EzDnl6WZPHaJwWKTFjcXzNbwYxZByYO8_rdv6Gc3IPw,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCo

mpra=DNOVu1J9k3WzdgDnwrh45fXTtvQDdKZfQbTQl_gOSQY,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCo

mpra=0VYS6igXYYbUTgDlQYAXSRkjMBGcC6M8C-QJSFuGbG0,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCo

mpra=4zo8HrPTcXd4l9DXEanLAV2z_sp8zPF4fC9MrHtFuak,
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https://www.deporte.gob.ec/biblioteca/
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=A2GhaesXgxp_X0laer2SVu9fy0ynwIweuufFf-rZgd8,&anio=ql9fVHsmESF-Ygy3buPgKLeOdDevYAK4WY_AaUUNfP4,&nombre=rnbOhnNt4wmAzIVmTSYd8k90cAYqADMdATWFdEVX3lwRH-R6SxbKqsAgvnwQo
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https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=f_ZuuaFZ_Jlhhp-Cgk4LeiaVN2r8KO4wyPqdotcvaXY,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=gBco3MkcdcqyR2_biX5cjCJqyFg6XgUnAKjWttZ1-xQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=gBco3MkcdcqyR2_biX5cjCJqyFg6XgUnAKjWttZ1-xQ,
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https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=4zo8HrPTcXd4l9DXEanLAV2z_sp8zPF4fC9MrHtFuak,


CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESOS OBJETO DEL PROCESO
MONTO DE LA ADJUDICACIÓN

(USD)
ETAPA DE LA CONTRATACIÓN

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS

PÚBLICAS

$ 138.975,72VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/12/19

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02)392-9600 ext 2210

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i): DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL i): CASTILLO GÓMEZ ÁLVARO EDDIE

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: acastillo@deporte.gob.ec
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